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1 31731000-9 furnizim-mirmbajtja dhe 
mbushja e kondicionerve

04.05.2021 1 furnizim-mirmbajtja dhe 
mbushja e kondicionerve

21.750,00

2 30192400-5 Furnizim me matrial të shtypur 03.08.2021 1 furnizim me material te shtypur 150.000,00

3 93900000-7 Paisje për shuarjen e zjarrit 05.04.2021 1 furnizim me paisje per shuarjen 
e zjarrit

19.000,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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5 18300000-2 Furnizim me veshmbathje 09.03.2021 1 Furnizim me veshmbathje 10.300,00

6 93900000-7 Blerja dhe mbushja e 
aparateve kundër zjarrit

09.03.2021 1 Blerja dhe mbushja e 
aparateve kundër zjarrit

6.000,00

7 33124131-2 Material per laborator 
hematologjik-biokimik

15.03.2021 1 Material per laborator 
hematologjik-biokimik

50.000,00

8 33124131-2 Material harxhues dhe paisje 
stomatologjike

05.05.2021 1 Material harxhues dhe paisje 
stomatologjike

20.000,00

9 33124131-2 Furnizim me barna emergjent 23.03.2021 1 Furnizim me barna emergjent 20.000,00

10 33124131-2 Blerja e aparaturave mjeksore
(KPSH,stomatologjike dhe 
laborator) dhe jo mjeksore

05.04.2021 1 Blerja e aparaturave mjeksore
(KPSH,stomatologjike dhe 
laborator) dhe jo mjeksore

60.000,00

11 34114100-0 Blerja e Furgonit me ulse pë 
pacient të Hemodializes

26.02.2021 1 Blerja e Furgonit me ulse për 
pacient të Hemodializes

40.000,00

12 30192400-5 Furnizim me libra për 
bibloteken 'Ibrahim Rugova'

23.03.2021 1 Furnizim me libra për 
bibloteken 'Ibrahim Rugova'

3.000,00

13 28000000-2 Instalimi dhe rregullimi i rrymes 
elektrike në bibloteken publike 
'Ibrahim Rugova'

30.03.2021 1 Instalimi dhe rregullimi i rrymes 
elektrike në bibloteken publike 
'Ibrahim Rugova'

2.500,00

14 30217300-6 Furnizimi me paisje IT dhe 
Kompjuter  Laptop jashtë listes 
së AQP-së

26.05.2021 1 Furnizimi me paisje IT dhe 
Kompjuter  Laptop jashtë listes 
së AQP-së

90.200,00

15 28500000-7 Furnizim me material zyrtar për 
shkolla

11.03.2021 1 Furnizim me material zyrtar për 
shkolla

30.000,00

16 28500000-7 Furnizim me paisje sportive për 
Edukat Fizike

14.04.2021 1 Furnzim me paisje sportive pëe 
Edukat Fizike

10.000,00

17 28500000-7 Furnizim me Projektor 26.04.2021 1 Furnizim me Projektor 4.000,00

18 31731000-9 Smart City- Kamera publike, 
shtyllat multifunksionale dhe 
paisje tjera

09.03.2021 1 Smart City- Kamera publike, 
shtyllat multifunksionale dhe 
paisje tjera

220.000,00

19 28500000-7 Furnizim me mjete konkretizimi 
për shkolla  pako
(globe,trekendsha etj)

21.05.2021 1 Furnizim me mjete konkretizimi 
për shkolla  pako
(globe,trekendsha etj)

12.000,00

20 28500000-7 Mjete konkretizimi( mjete 
didaktike dhe mjete për 
kabinet)

17.05.2021 1 Mjete konkretizimi( mjete 
didaktike dhe mjete për 
kabinet)

16.000,00

21 33124131-2 Furnizim me paisje për 
laborator(H.Zajmi,N.Nixha)

18.05.2021 1 Furnizim me paisje për 
laborator(H.Zajmi,N.Nixha)

27.000,00

22 33124131-2 Furnizimi me material 
shpenzues për laboratore dhe 
kabinet(H.Zajmi, N.Nixha)

18.05.2021 1 Furnizimi me material 
shpenzues për laboratore dhe 
kabinet(H.Zajmi, N.Nixha)

19.000,00
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23 31731000-9 Furnizimi-Instalimi i kamerave  
në shkolla dhe sistemi i alarmit

23.04.2021 1 Furnizimi-Instalimi i kamerave  
në shkolla dhe sistemi i alarmit

5.000,00

24 02130000-4 Furnizim me dru për ngrohje 06.05.2021 1 Furnizim me dru për ngrohje 58.000,00

25 02130000-4 Furnizim me pelet 09.06.2021 1 Furnizim me pelet 41.000,00

26 11000000-0 Furnizim me Antifriz 05.07.2021 1 Furnizim me Antifriz 4000,00 2,50 10.000,00

27 28500000-7 Furnizim me ngjyra për 
molerim në shkolla

26.04.2021 1 Furnizim me ngjyra për 
molerim në shkolla

6.000,00

28 31120000-3 Furnizim me gjenerator 02.06.2021 1 Furnizim me gjenerator 14.000,00

29 28000000-2 Furnizim dhe montimi me 
material elektrik dhe trupa 
ndriques

16.03.2021 1 Furnizim dhe montimi me 
material elektrik dhe trupa 
ndriques

15.000,00

30 17215100-3 Furnizim me perde për shkolla 30.04.2021 1 Furnizim me perde për shkolla 17.000,00

31 28500000-7 Furnizim me inventar  jashtë 
listes së AQP-së

09.08.2021 1 Furnizim me inventar  jashtë 
listes së AQP-së

4.000,00

32 36100000-2 Furnizim me tepiha për qerdhe 16.08.2021 1 Furnizim me Tepiha per qerdhe 1.000,00

33 28000000-2 Furnizim me material për serra 
dhe mirmbajtjen e serrave

14.05.2021 1 Furnizim me material për serra 
dhe mirmbajtjen e serrave

2.000,00

34 17215100-3 Furnizim me 
shtreter,dyshek,jastyk,qarshafa

02.06.2021 1 Furnizim me 
shtreter,dyshek,jastyk,qarshafa

10.000,00

35 28000000-2 Furnizim me makina për 
kositjen e barit dhe makina për 
pastrimin e oborrit

10.06.2021 1 Furnizim me makina për 
kositjen e barit dhe makina për 
pastrimin e oborrit

5.500,00

36 28500000-7 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave te thyera

06.05.2021 1 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave te thyera

5.000,00

38 28000000-2 Furnizim me Freza, 
pllugje,mjellse misri

26.04.2021 1 Furnizim me Freza, 
pllugje,mjellse misri

65.500,00

39 28000000-2 Furnizimi me inkubator për zogj 27.04.2021 1 Furnizimi me inkubator për zogj 5,00 2.500,00 12.500,00

37 28000000-2 Furnizim me serra 2.4 03.03.2021 1 Furnizimi me serra 22.000,00

40 28000000-2 Furnizim me motokultivator 07.05.2021 1 Furnizim me motokultivator 16.500,00

41 28000000-2 Furnizimi dhe montimi i 
shportave, ulëse dhe kapak të 
pusetave

25.06.2021 1 Furnizimi dhe montimi i 
shportave, ulëse dhe kapak të 
pusetave

80.000,00

42 93000000-8 Furnizimi me fidane dhe drunj 
dekorativ

02.08.2021 1 Furnizimi me fidane dhe drunj 
dekorativ

150.000,00

43 93000000-8 Furnizim me komposter 02.02.2021 1 Furnizim me komposter 30.000,00

56 93900000-7 Renovimet e obj. të KPSH 14.04.2021 1 Renovimet e obj. të KPSH 80.000,00
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103 93900000-7 Furnizim me material te shtypur 
mjeksor jashtë listes së AQP-së

01.03.2021 1 Furnizim me material te shtypur 
mjeksor jashtë listes së AQP-së

2.000,00

104 28500000-7 Furnizim me teste serologjike 01.02.2021 1 Furnizim me teste serologjike 50.000,00

105 28000000-2 Furnizimi me material hixhenik 05.02.2021 1 Furnizimi me material hixhenik 50.000,00

106 28500000-7 Furnizim me material Anticovid 26.02.2021 1 Furnizim me material Anticovid 150.000,00

124 31731000-9 Furnizim me automjet tereni 
4x4

02.07.2021 1 Furnizim me automjet tereni 
4x4

20.000,00

Totali i Vlerës 1.752.750,00
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44 73000000-2 Fushata për siguri në trafik 04.03.2021 1 Fushata për siguri në trafik 15.000,00

45 73000000-2 Gara pë Gjakovë të paster-
fushata për ruajtjen e ambientit

10.02.2021 1 Gara pë Gjakovë të paster-
fushata për ruajtjen e ambientit

20.000,00

46 73000000-2 Trajtimi i qenëve endacak 21.04.2021 1 Trajtimi i qenëve endacak 50.000,00

47 74000000-9 Mbikqyrja e projekteve të 
investimeve kapitale

09.02.2021 1 Mbikqyrja e projekteve të 
investimeve kapitale

120.000,00

48 74000000-9 Hartimi i projekteve për ndertim 
të lartë

11.02.2021 1 Hartimi i projekteve për ndertim 
të lartë

120.000,00

49 93000000-8 Mirmbajtja e shtyllave 
multifunksionale faza II + 
Kamerat për monitorimin e 
urave dhe ndrrimi i paisjeve

30.03.2021 1 Mirmbajtja e shtyllave 
multifunksionale faza II + 
Kamerat për monitorimin e 
urave dhe ndrrimi i paisjeve

40.000,00

50 28500000-7 Zhvillimi  intranetit v.5 28.04.2021 1 Zhvillimi  intranetit v.5 1.000,00

51 93000000-8 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve

24.06.2021 1 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve

31.500,00

52 93900000-7 Sigurimi fizik  objekteve të 
Komunës

10.08.2021 1 Sigurimi fizik  objekteve të 
Komunës

135.000,00

53 64228100-1 Mediumi 01.06.2021 1 Mediumi 6.000,00

54 64228100-1 Percjellja mediatike e 
aktiviteteve komunale

01.06.2021 1 Percjellja mediatike e 
aktiviteteve komunal

50.000,00
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55 93000000-8 Sherbime digjitale të komunës 
dhe mirmbajtja e 2-kioskave 
për 2 vite

23.02.2021 1 Sherbime digjitale të komunës 
dhe mirmbajtja e 2-kioskave 
për 2 vite

25.000,00

57 45262640-9 Rregullimi i oborrit  dhe 
parkingut QPS

27.04.2021 1 Rregullimi i oborrit  dhe 
parkingut QPS

10.000,00

58 93900000-7 Mirmbajtja e apartures 
Stomatologjike dhe  e 
laboratorit

22.02.2021 1 Mirmbajtja e apartures 
Stomatologjike dhe e laboratorit

10.000,00

59 93900000-7 Mirmbajtja e objekteve të 
KPSH dhe QPS

24.06.2021 1 Mirmbajtja e objekteve të 
KPSH dhe QPS

100.000,00

60 93000000-8 Autolarja e veturave zyrtare 30.03.2021 1 Autolarja e veturave zyrtare 9.400,00

61 93900000-7 Puntorë për regjistrimin e 
ndertimeve pa leje në 
Komunën e Gjakovës

26.04.2021 1 Puntorë për regjistrimin e 
ndertimeve pa leje në 
Komunën e Gjakovës

14.400,00

62 93900000-7 Organizimi i festave 
tradicionale në Komunën e 
Gjakoves

29.01.2021 1 Organizimi i festave 
tradicionale në Komunën e 
Gjakoves

52.250,00

63 93900000-7 Transporti i nxënsve në 
relacione të ndryshme

06.07.2021 1 Transporti i nxensve në 
relacione të ndryshme

371.000,00

64 93900000-7 Transporti i nxënsve te 
shkollave profesionale ne 
puntori te ndryshme

01.07.2021 1 Transporti i nxënsve te 
shkollave profesionale ne 
puntori te ndryshme

5.500,00

65 93000000-8 Riparimi i kalldajave dhe 
sistemit te ngrohjes qendrore
(gjeneratorëve,hidroforëve,mot
orrsharrave,pompave të ujit 
dhe hidrantëve)

03.05.2021 1 Riparimi i kalldajave dhe 
sistemit te ngrohjes qendrore
(gjeneratorëve,hidroforëve,mot
orrsharrave,pompave të ujit 
dhe hidrantëve)

24.000,00

66 28500000-7 Akordimi i veglave muzikore
(shkolla e muzikes

29.03.2021 1 Akordimi i veglave muzikore
(shkolla e muzikes

2.000,00

67 31731000-9 Ventilimi i kuzhines në qerdhe 17.05.2021 1 Ventilimi i kuzhines në qerdhe 4.000,00

68 64228100-1 Digjitalizimi i shkollave në 
platformen E-shkollori

26.05.2021 1 Digjitalizimi i shkollave në 
platformen E-shkollori

60.000,00

69 24120000-1 Molerimi i shkollave 08.04.2021 1 Molerimi i shkollave 42.500,00

71 90320000-6 Dezinfektimi, dezinsektimi dhe 
deratizimi i të gjitha objekteve 
dhe hapsirave publike

05.04.2021 1 Dezinfektimi, dezinsektimi dhe 
deratizimi i të gjitha objekteve 
dhe hapsirave publike

60.000,00

123 45000000-7 Renovimi i objekteve  të KPSH-
së

28.04.2021 1 Renovimi i objekteve  të KPSH-
së

80.000,00

Totali i Vlerës 1.458.550,00
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4 45000000-7 Ndertimi-segementeve rrugore 
nga fsh,Ramoc-Dobrosh

02.03.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i 
segmenteve rrugore nga fshati 
Ramoc - Dobrosh

300.000,00

70 93900000-7 Zgjerimi i linjes së ndriçimit 
publik

23.02.2021 1 Zgjerimi i linjes së ndriçimit 
publik

750.000,00

72 45255110-3 Hapja e puseve 01.03.2021 1 Hapja e puseve 43.000,00

73 45000000-7 Sanimi i rrugëve Ismajl Qemajli 
dhe Sylejman Aga me pllaka 
graniti

26.02.2021 1 Sanimi i rrugëve Ismajl Qemajli 
dhe Sylejman Aga me pllaka 
graniti

200.000,00

74 45000000-7 Sanimi i ujërave të zeza dhe 
atmosferike

19.03.2021 1 Sanimi i ujërave të zeza dhe 
atmosferike

250.000,00

75 45000000-7 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Muhadër, Pnish, 
Demjan

17.03.2021 1 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugëve 
në fshatrat Muhader, Pnish, 
Demjan

250.000,00

76 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rrugëve 
në Meqë,faza e II-të

05.04.2021 1 Ndertimi - asfalltimi i rrugëve 
në Meqë,faza e II-të

80.000,00

77 93900000-7 Pajimet dhe sinjalizimi i trrafikut 
rrugor

18.06.2021 1 Pajimet dhe sinjalizimi i trrafikut 
rrugor

200.000,00

78 45000000-7 Ndertimi i shkallëve në Qabrat 02.06.2021 1 Ndertimi i shkallëve në Qabrat 300.000,00

79 45000000-7 Sanimi i trotuareve në 
Komunën e Gjakovës

12.03.2021 1 Sanimi i trotuareve në 
Komunën e Gjakovës

170.000,00

80 45000000-7 Sanimi i rrugëve me zhavor 26.05.2021 1 Sanimi i rrugëve me zhavor 30.000,00

81 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Cermjan

25.02.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Cermjan

250.000,00

82 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Fshaj dhe Ujëz

16.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Fshaj dhe Ujëz

160.000,00

83 45000000-7 Rregullimi i shesheve dhe 
rreth-rrotullimeve në Qytet

30.04.2021 1 Rregullimi i shesheve dhe 
rreth-rrotullimeve në Qytet

60.000,00

84 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Novosellë, Trakaniq, 
Palabardh

08.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Novosellë, Trakaniq, 
Palabardh

270.000,00

85 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Nec, Korenicë, Orizë 
dhe Mejë

12.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Nec, Korenicë, Orizë 
dhe Mejë

160.000,00
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86 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Krelan

07.05.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Krelan

220.000,00

87 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve 
Dëshmorë e Morinës dhe 
Dëshmorët e Ponoshecit

15.03.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve 
Dëshmorë e Morinës dhe 
Dëshmorët e Ponoshecit

70.000,00

88 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Qerim dhe Lugbunar

28.05.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Qerim dhe Lugbunar

220.000,00

89 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Dol, Pjetershan dhe 
Kusar

06.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Dol, Pjetershan dhe 
Kusar

200.000,00

90 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Smolicë, Stubëll, 
Berjah dhe Nivokaz

21.05.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Smolicë, Stubëll, 
Berjah dhe Nivokaz

140.000,00

91 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
Piskotë -faza e II-të

05.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
Piskotë -faza e II-të

220.000,00

92 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Smaq 1 dhe Bishtazhin

07.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Smaq 1 dhe Bishtazhin

170.000,00

93 45000000-7 Ndertimi i rrugëve tek Zidi i 
Sadik Ages

05.04.2021 1 Ndertimi i rrugëve tek Zidi i 
Sadik Ages

90.000,00

94 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
Qerim, Jug

08.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugeve në 
Qerim, Jug

140.000,00

95 45000000-7 Ndërtimi dhe sanimi i urave 03.05.2021 1 Ndërtimi dhe sanimi i urave 120.000,00

96 45000000-7 Ndertimi - sanimi i rrugëve dhe 
trotuareve me kubza

25.03.2021 1 Ndertimi - sanimi i rrugëve dhe 
trotuareve me kubza

800.000,00

97 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Ponoshec, Popoc dhe 
Shishmon

01.04.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Ponoshec, Popoc dhe 
Shishmon

100.000,00

98 45000000-7 Sanimi dhe ndertimi i rrugëve 
në Bllokn e ri

23.02.2021 1 Sanimi dhe ndertimi i rrugëve 
në Bllokn e ri

200.000,00

99 45000000-7 Zgjerimi i rruges Skënderbeu - 
Gjakovë

04.03.2021 1 Zgjerimi i rruges Skënderbeu - 
Gjakovë

400.000,00

100 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat  Jabllanicë, Gergoc, 
Zhabel dhe Bardhaniq

07.05.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat  Jabllanicë, Gergoc, 
Zhabel dhe Bardhaniq

100.000,00

101 45000000-7 Sanimi - ndertimi i rrugëve me 
asfallt dhe Platos e garazhes 
së zjarrfikësve

02.03.2021 1 Sanimi - ndertimi i rrugëve me 
asfallt dhe Platos e garazhes 
së zjarrfikësve

845.000,00

102 45000000-7 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Devë - Guskë

14.05.2021 1 Ndertimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Devë - Guskë

200.000,00

107 45000000-7 Shtegu i bukurive natyrore
(Shkugëz, vaska e currilave, 
shpella e Kusarit)

30.03.2021 1 Shtegu i bukurive natyrore
(Shkugëz, vaska e currilave, 
shpella e Kusarit)

30.000,00
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108 45000000-7 Asfaltimi i rruges - Shpella e 
Kusarit

01.04.2021 1 Asfalltimi i rruges - Shpella e 
Kusarit

25.000,00

109 45000000-7 Ndertimi i pendes në lumin 
Drin, kampingu dhe ashensori

06.05.2021 1 Ndertimi i pendes në lumin 
Drin, kampingu dhe ashensori

420.000,00

110 28500000-7 Projekti i ngritjes së sistemit 
unik të adresave

17.05.2021 1 Projekti i ngritjes së sistemit 
unik të adresave

70.000,00

111 93900000-7 Qendra ditore për pensionist 14.05.2021 1 Qendra ditore për pensionist 100.000,00

112 25170000-3 Renovimi i shtepisë së kultures 
në Cermjan

09.03.2021 1 Renovimi i shtepisë së kultures 
në Cermjan

31.949,00

113 45000000-7 Rregullim dhe mirmbajtje e 
shkollave

12.03.2021 1 Rregullim dhe mirmbajtje e 
shkollave

200.000,00

114 45000000-7 Rregullimi i kulmeve në shk.   8 
Deshmorët   Kralan dhe shk. 
Muzikes

08.04.2021 1 Rregullimi i kulmeve në shk.   8 
Deshmorët   Kralan dhe shk. 
Muzikes

30.000,00

115 45000000-7 Ndertimi  dhe rrethimi i 
tereneve sportive

16.04.2021 1 Ndertimi  dhe rrethimi i 
tereneve sportive

180.000,00

116 45000000-7 Ndertimi i salles së Ed.Fizike 
në shk. K.Kusari - Gjakovë

04.03.2021 1 Ndertimi i salles së Ed.Fizike 
në shk. K.Kusari - Gjakovë

50.000,00

117 45000000-7 Ndertimi i qerdhes në Dardani 01.04.2021 1 Ndertimi i qerdhes në Dardani 120.000,00

118 93000000-8 Instalimi dhe rregullimi i 
ngrohjes qendrore në shkolla

07.07.2021 1 Instalimi dhe rregullimi i 
ngrohjes qendrore në shkolla

200.000,00

119 45000000-7 Sanimi i pendave dhe kanaleve 
ne zona rurale

27.04.2021 1 Sanimi i pendave dhe kanaleve 
ne zona rurale

90.000,00

120 45000000-7 Ndertimi i pendave të ujitjes në 
zona rurale

27.04.2021 1 Ndertimi i pendave të ujitjes në 
zona rurale

90.000,00

121 45000000-7 Ndertimi i kanaleve të ujitjes në 
zona rurale

27.04.2021 1 Ndertimi i kanaleve të ujitjes në 
zona rurale

450.000,00

122 93000000-8 Punimi i bustit 11.02.2021 1 Punimi i bustit 4.000,00

Totali i Vlerës 9.798.949,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

8 / 8

26.01.2021


